

1.重要提示	2.公司简介
3.主要财务数据和指标	4.股本变动及股东情况
5.董事、监事、高级管理人员和员工情况	6.公司治理
7.内部控制	8.财务报告
9.环境与社会责任	10.募集资金使用情况
11.分红派息、回购、质押及其他相关事项公告	12.备查文件目录

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	89,142,095.37	55,358,019.42	61.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%
稀释每股收益(元/股)	0.37	0.07	-44.78%
加权平均净资产收益率	6.74%	13.19%	-64.53%
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

报告期	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股合计
2015年6月30日	12,087	12,087

股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的普通股数量	质押或冻结情况
中国医药保健品进出口商会	国有法人	17.45%	41,876,431	41,876,431
北京海康置业集团有限公司	国有法人	5.32%	12,760,980	
中协蓝润	国有法人	5.07%	12,169,368	
中汇工程集团有限公司	其他	3.22%	7,718,111	
上海浦东高科投资有限公司	国有法人	3.17%	7,598,383	
北京中研国际医药有限公司	国有法人	2.93%	7,043,022	
北京嘉事堂健康产业集团有限公司	国有法人	2.09%	5,014,826	
金亚仕投资基金管理有限公司	其他	2.07%	4,971,706	
中国建设银行股份有限公司-银行理财	其他	1.74%	4,175,536	
中国人寿保险集团股份有限公司-传统-普通-万能-CTD-008-CTD-009-CTD-010-CTD-011	其他	1.46%	3,500,118	

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,378.68	4.73%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
营业收入(元)	3,684,757,907.38	2,386,242,901.78	54.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,740,297.60	160,235,100.24	-43.99%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额(元)	-226,104,033.67	-131,808,092.02	56.37%
基本每股收益(元/股)	0.037	0.027	-44.78%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,212,345,180.99	4,547,280,342.19	14.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,107,675.68	1,287,167,3	